
UCHWAŁA Nr 358.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 2 wrze śnia 2013 r. 
 

w sprawie wyznaczenia członków komisji przetargowej  do 
przeprowadzania przetargów na wynajem lokali u żytkowych  

 
 Na podstawie §1 uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, Zarząd 
Powiatu w Giżycku  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na wynajem lokali 
użytkowych  stanowiących własność Powiatu Giżyckiego, w składzie: 
- przewodniczący                                        A. A. 
- zastępca przewodniczącego                     J. D. 
- członek                                                      D. K. 
- członek                                                      J. S. 
- członek                                                      S. B. 
- członek                                                      A. B.                                                                      
                                                           

§ 2 
1. Komisja działa w składach 3 osobowych wyznaczonych przez przewodniczącego  

komisji lub zastępcę przewodniczącego komisji.  
2. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący lub zastępca. 
 

§ 3 
Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr 308/2005 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 30 maja 2005 r.   
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
AB/AB 
 


